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This notice ooncern! 2015 (lnsert taxing unit name)
----;=-:::::i- Propeny tax ral6s for Gco - crene c^r,nh,(hse'i yoart- -Gcg 

_ crano county
(nsart taxing unit name)

Last yea/s tax late:
Last yea/s operating taxes,.., ....,,,,.
Lastyear's d6bl taxes . . .

Lastyeacs toiallaxes.........

Last year's tax base. . , .

Last yea/s total tax late .

Thls year's eff€ctjvo tax lste:
Last y€ais adju3ted taxes (after subtracting taxeE on lost property) . . .

+ Thts yea/s adjusted tax base (afler subtractino vatue ofn€w property) . .

= This yeals ef{ectiv€ lax rate
([,4aximum rat€ unl€ls taxing unil pubtish€! noticos and hotds headngs.)

NOTICE OF EFFECTIVE TAX RATE

Proporty Tax RaGs In

Propeny T.x Form 50-2 I 2

GCO - Crane Counl

$7,535.993

$0

(rnsen

'! 
presenls infohalion about thre6 tax ratas. La

yoar. This year'3 effeclive ta, rat" wouto tmoos. lliarslax rate ls tho sclual €te the laxing unlt used to delermine proporty taxes last

''sy"ar"rorrucr.tax;.;il;;;iliiffi*',iiiliii1i;iiiff#i:XJj,:fT""[,"Tj:ffi:X"J,jt.1[fn:":;"case tn63e ral€s are found bv dividing the tolaIamounl ot taxes bythe tax b""u 6r,u iir"iu"ir" ort"rabre prop6rty) with adjustmentgas required by state taw. The rates are givon per glOO ot proper!|vatue.

s2,365 628.35s-_----
10.3185620 /q1^n

$7,517,242.0000000

s1,491.7.16 530.OOnOnnn

$0.5039323 /s100

h the frstyeaf a hospitaldistdct cott€cb tha eddi onatsst€s taxto reduce propeftytax6s,
ri^as untose iis first adjustmentwag made lastyear:

il mwt Insert th6 to owing

$ /g1oo

$ rqrnn

- saloslaxadjustmenlrale,...,..,,..,.,.
c Effectivetex rat6.,.,,

Thls year's ro backtax rate:
Last yeaCs adjusted operating taxes
(after.subtracting taxes on lost property and adjusting ,or any
vanslerocl tunclion, t€x incr€ment financlng, statq crimtnatl;sttco
mandale, and/or enhanced indig€nt h€atth ;ar6 sxpenaitureg. ._.-_ . . . . .

/ Thts yeats adjusted tax base. . ... .. _. . .... ..
= This year's effectiv€ oporating €t6 .,,, ., . ., . .

X 1.0E = rhle y€ar'6 maximum operating ra!6 . . . .

$7,5't7.l68.OOOOOOO

s1.491,718.53o.OOOOOOo

-!ql9!932!__ /$1 oo

S0.5442410 /q1nn
+ This vear's d6bt €t€ , ,

= Thlsyear'!total ro back rato.........
s. nnn.ooo /s100

$0.5442410 /sloo

A hospirar diskrct that corects the additio.arsar6s tax to reduc. prop6rtyraxeg, incruding on6 that corecrs the tax forthe first tim€ thls year, must lnsert th€ following thes:

- Sales tax adjustment rale..... ......... ... ..
. Rollbacktaxrat€..,..

I n,nn

$ /6too

Fora taxlng unitwjlh additional rollback rate for poluflod controt, ins€rt ihe,oltowing tinEsl
+ Additionat roltback rato tor poltutjon conyot. . . . . .

= Ro baok tax rate. . . . .

$ /$1oo

$ /6too

infonnation and resourc.s for taxpayers, local raxins eDtiries, appraisal disrrids and;pp.i""r'.""i"*i"lra" *""."'nuo*.1;f.."i,J*Fa1'j1-l.



E/5/20r 5 rrB PM

Propcny Ta\ Form 50-212

NOTICE OF EFFECTIVE TAX

Property Tax Rates ln

RATE

(ins€rtyeer)
This notice concems 2a15 prop€rly tax rates for

(insert year)

It pr€sents information about th16o tax rates. Lastyeaig tax rale is the aciualrate the taxing unit used to determine property taxes last
y€ar' This yeais effecllv€ tax rate would lmpose the sam6 tolaltaxes as lastyear if you comparc propedieg taxed jn both y€ars.
Thisyea/s rollback lax rate is the hioh€st tax rato the taxing lnit c€n set belore taxpayeE can star ax rollback p.ocedures. In each
casg these lales ars found by dlviding lhe totalamount oftax€3 by lhe lax base (lhe totalvalu6 oftaxable property) wilh adjusiments
as required by stale lau Th6 raies are given per 910O of propgrty Valu€.

Last yea/s lax rate:
Lastyear's operating taxes,. .. ,. ,,,.. . . ,.,.,. _...,,.,.....,...,,. $823,955

Lastyeais debl laxes . .

Lasl yeals lotal taxes . . .

Lasl yeais tax ba3e . . . .

Lasi y€ar's lotal tax rale .

Thls year'g effectlve tax rate:
Last yeais adjusted laxgs (after subtracting lax€s on tost prcperty) . . .

+ This y€a/3 adjustod tax bass (after subtracting value of nsw propsrty) . .

= This yea/s effective tiax aat6
(Maxlmum rate unless taxing unit publish* notces and holds hearings.)

$0.0347750 /9100

s820,047.0000000

$ I ,489,71 3,270.0000000

$0.0550470 /s100

Cran6 Countv FMLR
(ins€rl laxing un t nam€)

In thg lirstyear a hospital district collects tho additionalsalss tax to reduce propert taxes,
lin* unle33lts flrc1 adjustment was mad€ tasty€ar:

- Sal*laxadjuslmontral6...............
r Effectlv€taxlale. _...

il must insert ths following

s /$1oo

$ /9100

Thls yea/6 rctlback tax ntel
Lasi yeals 6djust6d operatjng tax6r
(affer subl€cting tax$ on lost propertyand adjus{ng lor any
transfofi€d tunctlon, tax Increm6nt finaocing, slale crlmlnal juslice
mandatet and/orenhanc€d lndtgenl hoalth care expendjtures)....... ..

/ Thisyeais adjusled laxbase.....,..,...
! This ye6/s €ff6ctive oporating rate. . . .,,, . . . .

X 1.08 : this yea/g maximum ope|ating late .

+ This veaie dgbt late . .

E Thls year's total rcllback ra16... ......... ... .

$820,047.0000000

$1,469,713,270.0000000

$0.0550470 /$100

$0.0504510 /S100

/$100

$0.0594510 /$ 1oO

A hospitaldiehict thal collects ths addilionalsales laxlo rsduco properv taxos, inctuding one that co €cts th3 tax for
lhe fiBt lims thls y€ar, must lNert th€ following lnest

- Sales tax sdjuBtment rate . . , , . . , . . . . . . . . , . . . $ /!100

= Rollback tax rat6 . . . . . g /5100

For a laxlng unitwith additional rollback rat6 for pollution control, insedth6 followlng lines:

+ Additional rollback |ate for po ution controt. . . . . . . .

= Rollback tax rats. , . . .

$ /s100

$ /9100

irformatio[ a,td resources for taxpayets, locat raxing entities, apprak.t districls and 5ppraisrl review boards.

The Propeny Tax AccoLrnls provides propeny tax rarT.eindory.st3t..tr.trs/taxinfo/propt!x
Prge l. 50-212. 04-t4l13


